年 　　　月　　　日

【会員情報】

会社名

代表者名

郵便番号

住所

担当者名

電話番号

メールアドレス

【会費支払先】

年会費20，000円

振込先 みずほ銀行　武蔵小杉支店　[378]
普通口座 2579095

名義 一般社団法人　日本かつら協会

※誠に恐れ入りますが振込み手数料は貴社ご負担にてお願い致します。

入会申込書

一般社団法人日本かつら協会

代表理事 伊江 邦男 殿

一般社団法人日本かつら協会の趣旨に賛同し、下記のとおり一般社団法人日本かつら

協会への入会を申し込みます。

当社団は、かつらに関する技術、知識、経験等を有し、会員として日本かつら協会の活動

に参加協力して行きます。また、協会会員の名を汚すような行為は行いません。

一般社団法人 日本かつら協会

神奈川県川崎市中原区田尻町66-2-301

0120-301-711

	fill_1:
	fill_2:
	fill_3:
	fill_4:
	fill_5:
	fill_6:
	fill_7:
	date_month:
	date_day:
	date_year: